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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

04/11/2011201101010455
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 6,9417 0,0000 0,00

2 MG 34.995,0VARGINHA 0,0 0,00%34.995,0 6,9417 0,0000 0,00

3 MG 16.324,0VARGINHA 0,0 0,00%16.324,0 6,9417 0,0000 0,00

4 MG 18.150,0VARGINHA 0,0 0,00%18.150,0 6,9417 0,0000 0,00

5 MG 18.100,0VARGINHA 0,0 0,00%18.100,0 6,9417 0,0000 0,00

6 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 6,9417 0,0000 0,00

7 MG 11.292,0VARGINHA 0,0 0,00%11.292,0 6,9417 0,0000 0,00

8 MG 11.292,0VARGINHA 0,0 0,00%11.292,0 6,9417 0,0000 0,00

9 MG 5.986,0VARGINHA 0,0 0,00%5.986,0 6,9417 0,0000 0,00

10 MG 4.801,0VARGINHA 0,0 0,00%4.801,0 6,9417 0,0000 0,00

11 MG 6.041,0VARGINHA 0,0 0,00%6.041,0 6,9417 0,0000 0,00

12 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 6,9417 0,0000 0,00

13 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 6,9417 0,0000 0,00

14 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 6,9417 0,0000 0,00

15 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 6,9417 0,0000 0,00

16 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 6,9417 0,0000 0,00

17 MG 12.090,0VARGINHA 0,0 0,00%12.090,0 6,9417 0,0000 0,00

18 MG 24.150,0VARGINHA 0,0 0,00%24.150,0 6,9417 0,0000 0,00

19 MG 30.195,0VARGINHA 0,0 0,00%30.195,0 6,9417 0,0000 0,00

20 MG 24.224,0VARGINHA 0,0 0,00%24.224,0 6,9417 0,0000 0,00

21 MG 36.336,0VARGINHA 0,0 0,00%36.336,0 6,9417 0,0000 0,00

22 MG 36.222,0VARGINHA 0,0 0,00%36.222,0 6,9417 0,0000 0,00

23 MG 30.195,0VARGINHA 0,0 0,00%30.195,0 6,9417 0,0000 0,00

24 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 6,9417 0,0000 0,00

25 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 6,9417 0,0000 0,00

26 MG 24.204,0VARGINHA 0,0 0,00%24.204,0 6,9417 0,0000 0,00

27 MG 36.310,0VARGINHA 0,0 0,00%36.310,0 6,9417 0,0000 0,00

28 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 6,9417 0,0000 0,00

29 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 6,9417 0,0000 0,00

30 MG 15.125,0VARGINHA 0,0 0,00%15.125,0 6,9417 0,0000 0,00

31 MG 21.175,0VARGINHA 0,0 0,00%21.175,0 6,9417 0,0000 0,00

32 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 6,9417 0,0000 0,00

33 MG 30.250,0VARGINHA 0,0 0,00%30.250,0 6,9417 0,0000 0,00

34 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 6,9417 0,0000 0,00

35 MG 18.150,0VARGINHA 0,0 0,00%18.150,0 6,9417 0,0000 0,00

36 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 6,9417 0,0000 0,00

37 MG 9.075,0VARGINHA 0,0 0,00%9.075,0 6,9417 0,0000 0,00

38 MG 27.225,0VARGINHA 0,0 0,00%27.225,0 6,9417 0,0000 0,00

39 MG 30.250,0VARGINHA 0,0 0,00%30.250,0 6,9417 0,0000 0,00

40 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 6,9417 0,0000 0,00

41 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 6,9417 0,0000 0,00

42 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 6,9417 0,0000 0,00

43 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 6,9417 0,0000 0,00

44 MG 6.000,0VARGINHA 0,0 0,00%6.000,0 6,9417 0,0000 0,00

Total Geral : 913.257,0 0,0 913.257,0 0,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,0000

0,00

0,0000Preço Máximo 0,0000
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010455 04/11/2011

1 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 34.995,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 16.324,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 18.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 11.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 11.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 5.986,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 4.801,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 6.041,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010455 04/11/2011

0,0 0,00 0,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 12.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 24.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 30.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 24.224,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 36.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 36.222,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 30.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 0,00 0,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 24.204,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 36.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 0,00 0,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 27.225,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,9417 0,0000 6.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
0,0 0,00

0.0000
0.0000

913.257,0


